



Latvijas Nacionālās bibliotēkas jaunumi 2024. gada 29. aprīlis – 5. maijs

**Sveicam
Latvijas Republikas
Neatkarības
atjaunošanas dienā!**

No LNB Periodikas krājuma 1990. gada 5. maijs,
laikraksts Latvijas Jaunatne

Deklarācija

par Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanu

Vakar, 1990. gada 4. maijā, pulksten 19.20 Latvijas PSR Augstākās Padomes sesijā tika pieņemta Deklarācija par Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanu. Par šo dokumentu balsoja 138 deputāti, viens atturējās.



1990. gada 15. novembrī proklamētais neatkarīgais Latvijas valsts 1990. gada 18. oktobrī atzina, ka 1918. gada 18. oktobra par Latvijas valsts neatkarības deklarāciju, kas bija pieņemta Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienā, ir jāatgriežas pie 1918. gada 18. oktobra deklarācijas, kas bija pieņemta Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienā. Šīs deklarācijas atgriešanās ir nepieciešama, lai atjaunotu Latvijas Republikas neatkarību un nodrošinātu tās pilnīgu ieviešanu. Šīs deklarācijas atgriešanās ir nepieciešama, lai atjaunotu Latvijas Republikas neatkarību un nodrošinātu tās pilnīgu ieviešanu. Šīs deklarācijas atgriešanās ir nepieciešama, lai atjaunotu Latvijas Republikas neatkarību un nodrošinātu tās pilnīgu ieviešanu.

Latvijas Nacionālā bibliotēka sveic Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienā!
LNB darba laiki Latvijas valsts svētkos.

[Vairāk](#)



Izsludināta pieteikšanās vasaras skolai “Dzimtes studijas kultūras un mākslas vēstures pētniecībā un atmiņu institūciju darbā”

Latvijas Nacionālā bibliotēka un Latvijas Mākslas akadēmija aicina kultūras un mākslas pētniecībā ieinteresētus bakalaura, maģistra un doktorantūras programmu studentus pieteikties dalībai [vasaras skolā](#).

[Vairāk](#)

LNB programma “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2024” uzsāk ikgadējo jaunāko grāmatu lasīšanas un vērtēšanas maratonu

Latvijas Nacionālā bibliotēka izsludina bibliotēku un skolu pieteikšanos lielākajai un senākajai valsts finansētai lasīšanas veicināšanas programmai “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2024”.

Elektroniskā reģistrēšanās paredzēta līdz 20. maijam.

[Vairāk](#)

“Literatūras ceļveža” 2024. gada 2. numurs

Latvijas Nacionālā bibliotēka sagatavojusi [turpinājumizdevuma “Literatūras ceļvedis” 2024. gada 2. numuru.](#)

[Vairāk](#)

Pagarināts izstādes “Roma un skolotāja, Astra Zariņa” norises laiks

Izstāde “Roma un skolotāja, Astra Zariņa”, kas iepazīstina ar ievērojamās latviešu arhitektes un pedagoges Astras Zariņas intelektuālo mantojumu Itālijā, Latvijas Nacionālās bibliotēkas ātrijā un oranžerijā apskatāma līdz 3. maijam.

[Vairāk](#)

[Visas aktualitātes](#)

[Izstādes](#)

[Darba laiki un lasītavas](#)

Pievienojies un seko mums



Latvijas Nacionālā bibliotēka
Mūkusalas iela 3, Rīga
www.lnb.lv



gramatai500.lv
